alquiler de equipos de tratamiento de agua con las compañías petroleras y al ser 
terminados de forma anticipada, cerramos el ejercicio económico con una baja del 50% 
en sus ventas en relación al año 2014, por lo que el resultado del ejercicio económico fue 
PERDIDA de TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIEZ Y NUEVE CON 
86/100 DOLARES ($ 37.819,86). 

4.- De la resolución de los libros contables de la empresa, demuestran la situación 
financiera de la compañía al 31 de diciembre de 2015, tal como lo establece la 
reglamentación de la Superintendencia de Compañías y demás normas técnicas y 

contables.